Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 28 »  февраля  2008 г.   №  294

О внесении дополнения в методику расчета
арендной платы за использование муниципального
имущества городского округа-город Галич Костромской
области, утвержденную решением Думы городского
округа-город Галич Костромской области от 29 марта
2007 года № 153

В  целях  повышения  эффективности  управления  объектами  недвижимости
муниципальной собственности городского округа-город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  дополнение  в  раздел  2  статьи  6  методики  расчета  арендной  платы  за
использование муниципального имущества городского округа-город Галич Костромской области,
утвержденной решением Думы городского округа-город Галич Костромской области от 29 марта
2007 года № 153, дополнив абзацем 3 следующего содержания:

«При  сдаче  в  аренду  имущественных  комплексов  с  целью  обеспечения
жизнедеятельности  объектов  социально-культурного  назначения  и  оказания  жилищно-
коммунальных  услуг  населению  установить  сумму  арендной  платы  равной  сумме
амортизационных отчислений на сдаваемое в аренду имущество при условии направления  ее на
восстановлении арендуемого имущества».

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и
официального опубликования в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня его  подписания.  Действие  настоящего
решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

Глава городского округа                                                                                                 А.А.Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е